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Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

50 m BM AG16108 SGPPO BM 2015-04-14 (t) Alex Gomez Rodriguez 7,84 7,84 7,84 1 2

50 m BM
AG16234 ADCPO BM 2015-12-01 (t) Matias Soler Vilas 8,26 8,36 8,26 2 2

50 m BM
PGG100515 CHANSP BM 2015-05-10 Pedro Gómez García 8,33 8,33 8,33 3 2

50 m BM
AG16264 SGPPO BM 2015-08-30 (t) Mateo Garrido Lorenzo 8,71 8,95 8,71 4 2

50 m BM
MIM300515 CHANSP BM 2015-05-30 8,74 8,74 8,74 5 2

50 m BM
AG19575 VCGPO BM 2016-04-11 (t) Lucas Figueroa Rico 8,80 8,80 8,80 6 2

50 m BM
AG17434 VALPO BM 2015-02-28 (t) Hugo Rey Prieto 8,93 8,93 8,93 7 2

50 m BM
AG18504 ADCPO BM 2015-01-15 (t) Fran Méndez García 9,05 9,05 9,05 8 2

50 m BM
AG17621 BAIPO BM 2015-12-31 (t) Anxo Vidal González 9,08 9,08 9,08 9 2

50 m BM
AG12917 SAMPO BM 2015-02-14 (t) Iago Perez Collazo 9,10 9,10 9,10 10 2

50 m BM
AG20762 RCVPO BM 2016-01-05 (t) Teo Lopez Lopez 9,44 9,44 9,44 11 2

50 m BM
AG16236 ADCPO BM 2015-08-20 (t) Xian Garcia Pereira 9,49 9,49 9,49 12 2

50 m BM
TGC300715 CHANSP BM 2015-07-30 Teo Gago Cacheiro 9,51 9,51 9,51 13 2

50 m BM
AG14801 VALPO BM 2015-09-05 (t) Teo Bastero Fernandez De La Cigoña 9,63 9,63 9,63 14 2

50 m BM
AG16235 ADCPO BM 2015-03-03 (t) Martin Iglesias Iglesias 9,70 9,85 9,70 15 2

50 m BM
AG13195 ADCPO BM 2015-07-19 (t) Roi Casal Darriba 9,74 9,74 9,74 16 2

50 m BM
AG18536 PINPO BM 2016-03-16 (t) Miguel Omil Garcia 9,75 9,75 9,75 17 2

50 m BM
AG20627 OIAPO BM 2016-07-03 (t) Alejandro González Pérez 9,76 9,76 9,76 18 2

50 m BM
AG20417 SAMPO BM 2016-04-15 (t) Nuno Rodrigues Fervenza 9,98 9,98 9,98 19 2

50 m BM
AG16071 DEZPO BM 2016-02-12 (t) Noé Garcia Rodriguez 10,08 10,08 10,08 20 2

50 m BM
AG19577 VCGPO BM 2016-03-07 (t) Tiago Saiz Avendaño 10,10 10,10 10,10 21 2

50 m BM
AG18505 ADCPO BM 2016-09-10 (t) Xoel Méndez García 10,88 10,88 10,88 22 2

50 m BM
AG18507 ADCPO BM 2015-12-28 (t) Lois Orge Cortizo 10,95 11,10 10,95 23 2

50 m BM
AG19438 ESTPO BM 2016-11-10 (t) Rodrigo Lema Villar 11,16 11,16 11,16 24 2

50 m BM
AG12462 DEZPO BM 2015-11-11 (t) Lois Galego Lopez 12,57 12,57 12,57 25 2

50 m BM
CDG040115 TEN36 BM 2015-01-04 Cristhian Dios Gutiérrez 26 2

50 m BM
ACDLT15031TEN36 BM 2015-03-15 Anxo Cobas De La Torre 26 2

50 m BM
GCR070415 SGPPO BM 2015-04-07 Gutier Calle Rial 26 2

50 m BM
XPC110616-PINPO BM 2016-06-11 Xaime Piñeiro Costa 26 2

60 m AM AG12862 BAIPO AM 2013-06-13 (t) Joel Núñez Jiménez 9,16 9,16 9,16 1 2

60 m AM
AG14396 VCGPO AM 2014-10-05 (t) Álex Carballo Blanco 9,34 9,34 9,34 2 2

60 m AM
AG14948 RCVPO AM 2013-11-02 (t) Adrián Pérez Goberna 9,39 9,39 9,39 3 1

60 m AM
AG2025847 ADCPO AM 2013-07-21 (t) Daniel Estevez Veiga 9,44 9,44 9,44 4 2

60 m AM
AG18970 VALPO AM 2014-01-15 (t) Santiago Domínguez López 9,45 9,45 9,45 5 2

60 m AM
AG19918 BAIPO AM 2013-07-17 (e) (t) Gerónimo Mirande De Agrela 9,46 9,46 9,46 6 2

60 m AM
AG14858 BAIPO AM 2013-02-03 (t) Xoel Parada Borrego 9,50 9,68 9,50 7 2
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60 m AM
Hdv080314 CHANSP AM 2014-03-08 Hugo Docampo Ventosinos 9,64 9,64 9,64 8 2

60 m AM
AG12444 COMPO AM 2013-06-29 (t) Víctor Fernández Cantais 9,67 9,67 9,67 9 2

60 m AM
AG12950 SGPPO AM 2014-02-26 (t) Hugo Suárez Beaumont 9,72 9,72 9,72 10 2

60 m AM
AG17384 BAIPO AM 2013-01-15 (t) Xavi Golpe Chamadoira 9,73 9,73 9,73 11 2

60 m AM
AG19457 ESTPO AM 2013-03-13 (t) Alexandre Uzal Sangiao 9,79 9,79 9,79 12 2

60 m AM
AG15687 VALPO AM 2013-01-25 (t) Mateo Gonzalez Perez 9,81 9,81 9,81 13 2

60 m AM
AG19430 VALPO AM 2013-07-16 (t) Guillermo Martínez Olvera 9,98 9,98 9,98 14 2

60 m AM
AG14819 VALPO AM 2014-10-27 (t) Mario Peralba Vazquez 10,03 10,03 10,03 15 1

60 m AM
AG13192 ADCPO AM 2014-06-18 (t) Daniel Barciela Cusi 10,07 10,07 10,07 16 1

60 m AM
AG12639 SGPPO AM 2013-03-28 (t) Leo Baquero López 10,13 10,13 10,13 17 2

60 m AM
AG12798 COMPO AM 2013-06-09 (t) Daniel Collazo Gómez 10,13 10,13 10,13 17 2

400 m BM AG16103 SGPPO BM 2015-03-31 (t) Teo Castiñeira Blanco 1:15,43 1:15,43 1:15,43 1 2

400 m BM
AG18621 SGPPO BM 2015-09-10 (t) Brían Barroso Vázquez 1:15,80 1:15,80 1:15,80 2 2

400 m BM
AG17555 PINPO BM 2016-01-05 (t) Nico Camino Diaz 1:19,54 1:19,54 1:19,54 3 2

400 m BM
AG18851 COMPO BM 2016-05-30 (t) Luka López Fernández 1:20,63 1:20,63 1:20,63 4 2

400 m BM
AG17442 VALPO BM 2015-12-03 (t) Yeray Mariño Rodríguez 1:21,04 1:21,04 1:21,04 5 2

400 m BM
AG15464 VCGPO BM 2015-01-21 (t) Xosé Gonzalez Barreiro 1:22,10 1:22,10 1:22,10 6 2

400 m BM
AG19830 COMPO BM 2015-06-17 (t) Mauro Gesteiro Fernández 1:22,29 1:22,29 1:22,29 7 1

400 m BM
AG17230 BEAPO BM 2015-05-22 (t) David Costas De Francisco 1:22,80 1:22,80 1:22,80 8 2

400 m BM
AG14458 PINPO BM 2015-09-22 (t) Alex Vidal Vilas 1:22,97 1:22,97 1:22,97 9 2

400 m BM
AG6241 DEZPO BM 2016-05-10 (t) André Felez Garcia 1:25,02 1:25,02 1:25,02 10 2

400 m BM
AG19995 BEAPO BM 2015-06-22 (t) Nuno Carreira Pereira 1:25,89 1:25,89 1:25,89 11 2

400 m BM
AG19863 PINPO BM 2016-01-22 (t) Raul Gonzalez Rodriguez 1:27,60 1:27,60 1:27,60 12 2

400 m BM
AG12696 RCVPO BM 2016-08-12 (t) Martín Posada Román 1:29,05 1:29,05 1:29,05 13 2

400 m BM
AG19433 VALPO BM 2016-12-28 (t) Daniel Dacosta Rua 1:29,45 1:29,45 1:29,45 14 2

400 m BM
AG11502 VALPO BM 2015-07-06 (t) Mateo Costas Costas 1:30,13 1:30,13 1:30,13 15 2

400 m BM
AG15292 CAMPO BM 2016-06-29 (t) Mateo Martinez Noya 1:31,21 1:31,21 1:31,21 16 2

400 m BM
AG19394 OIAPO BM 2015-08-27 (t) Adán Brito Beiro 1:31,23 1:31,23 1:31,23 17 2

400 m BM
TOA150715 CHANSP BM 2015-07-15 Teo Oitaben Amorín 1:31,26 1:31,26 1:31,26 18 2

400 m BM
AG17518 VCGPO BM 2016-04-02 (t) Samuel Lorenzo Gonzalez 1:31,49 1:31,49 1:31,49 19 2

400 m BM
AG13267 DEZPO BM 2016-02-25 (t) Senén Gomez García 1:31,81 1:31,81 1:31,81 20 2

400 m BM
AG19395 OIAPO BM 2015-05-10 (t) David Pazos Durán 1:34,97 1:34,97 1:34,97 21 2

400 m BM
AG15095 COMPO BM 2015-07-22 (t) Ánxo Pérez Freiría 1:36,57 1:36,57 1:36,57 22 1

400 m BM
AG19440 ESTPO BM 2016-11-26 (t) Dylan Pinaque Martínez 1:37,40 1:37,40 1:37,40 23 2

400 m BM
AG18208 VCGPO BM 2016-08-04 (t) Adrian Capelo Caneda 1:37,89 1:37,89 1:37,89 24 2

400 m BM
AG20214 MORPO BM 2016-11-20 (t) Antón Del Río García 1:38,45 1:38,45 1:38,45 25 2
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400 m BM
AG19165 RCVPO BM 2016-12-27 (t) Hugo Davila Estevez 1:45,12 1:45,12 1:45,12 26 2

400 m BM
AG19578 VCGPO BM 2016-03-20 (t) Paulo Gestido Augusto 1:45,73 1:45,73 1:45,73 27 2

400 m BM
AG15364 CAMPO BM 2015-12-17 (t) Hector Vazquez Dominguez 1:45,79 1:55,82 1:45,79 28 2

400 m BM
HMP060315 TEN36 BM 2015-03-06 Hugo Martinez Pazos 29 2

400 m BM
DBC170516 TEN36 BM 2016-05-17 Diego Blanco Conde 29 2

400 m BM
DRC220316 TEN36 BM 2016-03-22 Diego Rodriguez Conde 29 2

400 m BM
TAA270916 TEN36 BM 2016-09-27 Tomas Argibay Arias 29 2

400 m BM
XDF080216 PINPO BM 2016-02-08 Xabier Davila Fernandez 29 1

400 m BM
AG16516 CAMPO BM 2016-03-05 (t) Lois Vieites Leiro 29 2

500 m AM AG3265 BEAPO AM 2013-08-09 (t) Angel Rodriguez Carballo 1:21,85 1:21,85 1:21,85 1 2

500 m AM
AG13591 VEN_P AM 2013-05-07 (t) Xurxo Varela Fontán 1:30,02 1:30,02 1:30,02 2 2

500 m AM
GA1119 SGPPO AM 2013-07-06 Diego Virel Coladas 1:31,48 1:31,48 1:31,48 3 2

500 m AM
AG16084 SDTPO AM 2013-11-15 (t) Xoel Perez Montero 1:31,60 1:31,60 1:31,60 4 2

500 m AM
AG10524 VCGPO AM 2014-03-26 (t) Adrián Calvar Bamio 1:32,09 1:32,09 1:32,09 5 2

500 m AM
AG15319 SDTPO AM 2014-07-22 (t) Alan De La Fuente Maculewiccz 1:33,99 1:33,99 1:33,99 6 2

500 m AM
AG13212 ADCPO AM 2014-04-16 (t) Adrian Sacristan Manuel 1:34,42 1:35,70 1:34,42 7 1

500 m AM
AG2028433 RCVPO AM 2013-01-09 (t) Xián Posada Román 1:34,72 1:34,72 1:34,72 8 2

500 m AM
AG3625 VCGPO AM 2013-02-24 (t) Brais Garcia Gonzalez 1:38,12 1:38,12 1:38,12 9 2

500 m AM
AG9464 ESTPO AM 2013-02-06 (t) Martiño Vázquez Pérez 1:38,81 1:38,81 1:38,81 10 2

500 m AM
AG19991 BEAPO AM 2014-03-03 (t) Antón Fuentes Diaz 1:39,07 1:39,07 1:39,07 11 2

500 m AM
AG19167 RCVPO AM 2013-06-15 (t) Nicolas Dominguez Mariño 1:39,09 1:39,09 1:39,09 12 2

500 m AM
AG15614 COMPO AM 2013-01-16 (t) Daniel Mohedano Soares 1:39,17 1:39,17 1:39,17 13 2

500 m AM
AG13201 ADCPO AM 2013-05-29 (t) Hector Carrera Castro 1:39,22 1:41,08 1:39,22 14 2

500 m AM
AG11365 MORPO AM 2014-06-07 (t) Adrián Regueira Loveira 1:39,70 1:39,76 1:39,70 15 2

500 m AM
AG18309 SDTPO AM 2013-11-10 (t) Moncho Carreiro Perez 1:40,59 1:40,59 1:40,59 16 1

500 m AM
AG2028452 ADCPO AM 2013-07-13 (t) Xoan Muiños Orge 1:40,68 1:45,02 1:40,68 17 2

500 m AM
AG19451 ESTPO AM 2013-03-06 (t) Marcos Constenla López 1:42,64 1:42,64 1:42,64 18 2

500 m AM
AG19992 BEAPO AM 2014-03-03 (t) Adrian Fuentes Diaz 1:42,67 1:42,67 1:42,67 19 1

500 m AM
AG19596 SDTPO AM 2014-08-17 (t) Martin Rodriguez Castro 1:43,41 1:43,41 1:43,41 20 1

500 m AM
AG15422 VCGPO AM 2014-07-20 (t) Hugo Lorenzo Graña 1:43,59 1:43,59 1:43,59 21 1

500 m AM
AG15444 COMPO AM 2013-09-18 (t) Xián Alonso Ucha 1:44,06 1:44,06 1:44,06 22 2

500 m AM
AG9624 AVAPO AM 2014-05-04 (t) Derek Pereira Alén 1:44,69 1:44,69 1:44,69 23 1

500 m AM
AG20021 PINPO AM 2014-11-13 (t) Hugo Garcia Arias 1:44,79 1:44,79 1:44,79 24 1

500 m AM
AG18922 RCVPO AM 2014-04-12 (e) (t) Nikita Koba 1:56,66 1:56,66 1:56,66 0 r

Altura AM AG12572 SGPPO AM 2014-03-16 (t) Enzo Alfonsín Barros 7,00 1,06 7,00 1 1

Altura AM
AG12862 BAIPO AM 2013-06-13 (t) Joel Núñez Jiménez 1,20 1,20 1,20 2 2
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Altura AM
AG2028433 RCVPO AM 2013-01-09 (t) Xián Posada Román 1,16 1,16 1,16 3 2

Altura AM
AG6906 RCVPO AM 2013-03-06 (t) Javier Sancosmed Balseiros 1,16 1,16 1,16 3 1

Altura AM
AG17384 BAIPO AM 2013-01-15 (t) Xavi Golpe Chamadoira 1,13 1,12 1,13 5 2

Altura AM
AG15614 COMPO AM 2013-01-16 (t) Daniel Mohedano Soares 1,12 1,12 1,12 6 2

Altura AM
AG2028474 RCVPO AM 2013-09-30 (t) Adrían Rodríguez Domínguez 1,06 1,06 1,06 7 2

Altura AM
AG12798 COMPO AM 2013-06-09 (t) Daniel Collazo Gómez 1,06 1,06 1,06 7 2

Altura AM
AG12892 AVAPO AM 2014-12-04 (t) Tristan Santos Araujo 1,06 1,06 1,06 7 1

Altura AM
AG12950 SGPPO AM 2014-02-26 (t) Hugo Suárez Beaumont 1,06 1,06 1,06 7 2

Altura AM
AG19918 BAIPO AM 2013-07-17 (e) (t) Gerónimo Mirande De Agrela 1,06 1,06 1,06 7 2

Altura AM
AG7597 SGPPO AM 2013-07-04 (t) Fiz Castiñeira Blanco 1,00 1,00 1,00 12 1

Altura AM
AG9464 ESTPO AM 2013-02-06 (t) Martiño Vázquez Pérez 1,00 1,00 1,00 12 2

Altura AM
AG15352 CAMPO AM 2013-11-30 (t) Ivo Martinez Abal 14 2

Altura BM AG16234 ADCPO BM 2015-12-01 (t) Matias Soler Vilas 4,00 4,00 1 2

Altura BM
AG17434 VALPO BM 2015-02-28 (t) Hugo Rey Prieto 2 2

Altura BM
AG17555 PINPO BM 2016-01-05 (t) Nico Camino Diaz 2 2

Altura BM
AG19165 RCVPO BM 2016-12-27 (t) Hugo Davila Estevez 2 2

Altura BM
AG20762 RCVPO BM 2016-01-05 (t) Teo Lopez Lopez 2 2

Lonxitude AM AG3265 BEAPO AM 2013-08-09 (t) Angel Rodriguez Carballo 3,86 3,86 3,86 1 2

Lonxitude AM
AG15687 VALPO AM 2013-01-25 (t) Mateo Gonzalez Perez 3,74 3,74 3,74 2 2

Lonxitude AM
AG18970 VALPO AM 2014-01-15 (t) Santiago Domínguez López 3,74 3,74 3,74 2 2

Lonxitude AM
AG10524 VCGPO AM 2014-03-26 (t) Adrián Calvar Bamio 3,69 3,69 3,69 4 2

Lonxitude AM
AG14396 VCGPO AM 2014-10-05 (t) Álex Carballo Blanco 3,66 3,66 3,66 5 2

Lonxitude AM
AG7603 SGPPO AM 2013-05-31 (t) Leo Cernadas Expósito 3,60 3,60 3,60 6 2

Lonxitude AM
AG15319 SDTPO AM 2014-07-22 (t) Alan De La Fuente Maculewiccz 3,42 3,42 3,42 7 2

Lonxitude AM
AG12444 COMPO AM 2013-06-29 (t) Víctor Fernández Cantais 3,40 3,38 3,40 8 2

Lonxitude AM
AG13591 VEN_P AM 2013-05-07 (t) Xurxo Varela Fontán 3,40 3,40 3,40 8 2

Lonxitude AM
AG16238 ADCPO AM 2014-09-12 (t) Mateo Menéndez Abalo 3,32 3,19 3,32 10 1

Lonxitude AM
AG2025847 ADCPO AM 2013-07-21 (t) Daniel Estevez Veiga 3,28 3,28 3,28 11 2

Lonxitude AM
AG3623 VCGPO AM 2013-01-05 (t) Carlos Perez Mendez 3,16 3,16 3,16 12 1

Lonxitude AM
AG11365 MORPO AM 2014-06-07 (t) Adrián Regueira Loveira 3,15 3,15 3,15 13 2

Lonxitude BM AG14458 PINPO BM 2015-09-22 (t) Alex Vidal Vilas 3,33 3,33 3,33 1 2

Lonxitude BM
AG15464 VCGPO BM 2015-01-21 (t) Xosé Gonzalez Barreiro 3,20 3,20 3,20 2 2

Lonxitude BM
AG17442 VALPO BM 2015-12-03 (t) Yeray Mariño Rodríguez 3,14 3,14 3,14 3 2

Lonxitude BM
AG16103 SGPPO BM 2015-03-31 (t) Teo Castiñeira Blanco 3,09 3,09 3,09 4 2

Lonxitude BM
AG16264 SGPPO BM 2015-08-30 (t) Mateo Garrido Lorenzo 2,98 2,98 2,98 5 2
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Lonxitude BM
AG18621 SGPPO BM 2015-09-10 (t) Brían Barroso Vázquez 2,98 2,98 2,98 5 2

Lonxitude BM
AG19575 VCGPO BM 2016-04-11 (t) Lucas Figueroa Rico 2,95 2,95 2,95 7 2

Lonxitude BM
AG20627 OIAPO BM 2016-07-03 (t) Alejandro González Pérez 2,87 2,87 2,87 8 2

Lonxitude BM
AG13267 DEZPO BM 2016-02-25 (t) Senén Gomez García 2,85 2,85 2,85 9 2

Lonxitude BM
AG16108 SGPPO BM 2015-04-14 (t) Alex Gomez Rodriguez 2,78 2,78 2,78 10 2

Lonxitude BM
AG19863 PINPO BM 2016-01-22 (t) Raul Gonzalez Rodriguez 2,78 2,78 2,78 10 2

Lonxitude BM
AG6241 DEZPO BM 2016-05-10 (t) André Felez Garcia 2,76 2,76 2,76 12 2

Lonxitude BM
AG17518 VCGPO BM 2016-04-02 (t) Samuel Lorenzo Gonzalez 2,67 2,67 2,67 13 2

Lonxitude BM
AG17621 BAIPO BM 2015-12-31 (t) Anxo Vidal González 2,51 2,51 2,51 14 2

Lonxitude BM
AG18208 VCGPO BM 2016-08-04 (t) Adrian Capelo Caneda 2,47 2,47 2,47 15 2

Lonxitude BM
AG12696 RCVPO BM 2016-08-12 (t) Martín Posada Román 2,29 2,29 2,29 16 2

Lonxitude BM
AG16516 CAMPO BM 2016-03-05 (t) Lois Vieites Leiro 2,22 2,22 2,22 17 2

Lonxitude BM
HMP060315 TEN36 BM 2015-03-06 Hugo Martinez Pazos 18 2

Lonxitude BM
ACDLT15031TEN36 BM 2015-03-15 Anxo Cobas De La Torre 18 2

Lonxitude BM
DBC170516 TEN36 BM 2016-05-17 Diego Blanco Conde 18 2

Lonxitude BM
DRC220316 TEN36 BM 2016-03-22 Diego Rodriguez Conde 18 2

Lonxitude BM
TAA270916 TEN36 BM 2016-09-27 Tomas Argibay Arias 18 2

Lonxitude BM
XPC110616-PINPO BM 2016-06-11 Xaime Piñeiro Costa 18 2

Lonxitude BM
AG18536 PINPO BM 2016-03-16 (t) Miguel Omil Garcia 18 2

AG19995 BEAPO BM 2015-06-22 (t) Nuno Carreira Pereira 21,01 21,01 21,01 1 2

Pelota (200 g) BM
AG16236 ADCPO BM 2015-08-20 (t) Xian Garcia Pereira 17,43 15,00 17,43 2 2

Pelota (200 g) BM
AG14801 VALPO BM 2015-09-05 (t) Teo Bastero Fernandez De La Cigoña 12,35 7,00 12,35 3 2

Pelota (200 g) BM
AG16235 ADCPO BM 2015-03-03 (t) Martin Iglesias Iglesias 11,66 9,00 11,66 4 2

Pelota (200 g) BM
AG18426 PINPO BM 2015-02-22 (t) Xoel Prado Crespo 11,05 11,05 5 1

Pelota (200 g) BM
AG19395 OIAPO BM 2015-05-10 (t) David Pazos Durán 8,00 8,00 8,00 6 2

Pelota (200 g) BM
AG19577 VCGPO BM 2016-03-07 (t) Tiago Saiz Avendaño 8,00 8,00 8,00 6 2

Pelota (200 g) BM
AG18507 ADCPO BM 2015-12-28 (t) Lois Orge Cortizo 7,00 7,00 7,00 8 2

Pelota (200 g) BM
AG18504 ADCPO BM 2015-01-15 (t) Fran Méndez García 6,00 6,00 6,00 9 2

Pelota (200 g) BM
AG13195 ADCPO BM 2015-07-19 (t) Roi Casal Darriba 3,00 3,00 3,00 10 2

Pelota (200 g) BM
AG18505 ADCPO BM 2016-09-10 (t) Xoel Méndez García 2,00 2,00 2,00 11 2

Pelota (200 g) BM
AG20214 MORPO BM 2016-11-20 (t) Antón Del Río García 1,00 1,00 1,00 12 2

Pelota (200 g) BM
TGC300715 CHANSP BM 2015-07-30 Teo Gago Cacheiro 13 2

Pelota (200 g) BM
MIM300515 CHANSP BM 2015-05-30 13 2

Pelota (200 g) BM
TOA150715 CHANSP BM 2015-07-15 Teo Oitaben Amorín 13 2

Pelota (200 g) BM
PGG100515 CHANSP BM 2015-05-10 Pedro Gómez García 13 2

Pelota (200 g) 
BM
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Pelota (200 g) BM
CDG040115 TEN36 BM 2015-01-04 Cristhian Dios Gutiérrez 13 2

Pelota (200 g) BM
GCR070415 SGPPO BM 2015-04-07 Gutier Calle Rial 13 2

Pelota (200 g) BM
AG12462 DEZPO BM 2015-11-11 (t) Lois Galego Lopez 13 2

Pelota (200 g) BM
AG15292 CAMPO BM 2016-06-29 (t) Mateo Martinez Noya 13 2

Pelota (200 g) BM
AG19438 ESTPO BM 2016-11-10 (t) Rodrigo Lema Villar 13 2

Pelota (200 g) BM
AG19440 ESTPO BM 2016-11-26 (t) Dylan Pinaque Martínez 13 2

Pelota (200 g) BM
AG19433 VALPO BM 2016-12-28 (t) Daniel Dacosta Rua 13 2

Pelota (200 g) BM
AG20417 SAMPO BM 2016-04-15 (t) Nuno Rodrigues Fervenza 13 2

Hdv080314 CHANSP AM 2014-03-08 Hugo Docampo Ventosinos 31,93 31,93 31,93 1 2

Pelota (300 g) AM
GA1119 SGPPO AM 2013-07-06 Diego Virel Coladas 31,60 31,60 31,60 2 2

Pelota (300 g) AM
AG3455 DEZPO AM 2014-01-10 (t) Xoán Peón Portas 30,64 30,64 30,64 3 1

Pelota (300 g) AM
AG3625 VCGPO AM 2013-02-24 (t) Brais Garcia Gonzalez 27,14 27,14 27,14 4 2

Pelota (300 g) AM
AG16084 SDTPO AM 2013-11-15 (t) Xoel Perez Montero 26,13 26,13 26,13 5 2

Pelota (300 g) AM
AG19451 ESTPO AM 2013-03-06 (t) Marcos Constenla López 26,12 26,12 26,12 6 2

Pelota (300 g) AM
AG19991 BEAPO AM 2014-03-03 (t) Antón Fuentes Diaz 24,48 24,48 24,48 7 2

Pelota (300 g) AM
AG16854 MAZPO AM 2013-05-24 (t) Breogan Otero Nogueira 24,14 24,14 24,14 8 1

Pelota (300 g) AM
AG17399 COMPO AM 2014-01-23 (t) Joel Santos Gutiérrez 24,10 24,10 24,10 9 1

Pelota (300 g) AM
IAC280514 CHANSP AM 2014-05-28 Izan Alonso Cid 23,45 23,45 23,45 10 1

Pelota (300 g) AM
AG19457 ESTPO AM 2013-03-13 (t) Alexandre Uzal Sangiao 23,08 23,08 23,08 11 2

Pelota (300 g) AM
AG12203 SAMPO AM 2014-09-28 (t) Mario Coladas-guzman Bedia 22,98 22,98 22,98 12 1

Pelota (300 g) AM
AG12886 RCVPO AM 2014-03-07 (t) André Lence Rus 22,93 22,93 22,93 13 1

AG3532 VCGPO AM 2013-08-22 (t) Alan Malvido Pardavila 7,95 7,95 7,95 1 1

Peso (2,00 kg) AM
AG19430 VALPO AM 2013-07-16 (t) Guillermo Martínez Olvera 7,26 7,26 7,26 2 2

Peso (2,00 kg) AM
AG12639 SGPPO AM 2013-03-28 (t) Leo Baquero López 6,69 6,69 6,69 3 2

Peso (2,00 kg) AM
AG18958 VALPO AM 2014-03-17 (t) Izan Fernández González 6,54 6,54 6,54 4 1

Peso (2,00 kg) AM
AG14858 BAIPO AM 2013-02-03 (t) Xoel Parada Borrego 6,48 6,48 6,48 5 2

Peso (2,00 kg) AM
AG2028452 ADCPO AM 2013-07-13 (t) Xoan Muiños Orge 6,09 6,09 6,09 6 2

Peso (2,00 kg) AM
AG13201 ADCPO AM 2013-05-29 (t) Hector Carrera Castro 5,97 5,35 5,97 7 2

Peso (2,00 kg) AM
AG14464 SGPPO AM 2013-11-28 (t) Teo Barros Palacio 5,79 5,79 5,79 8 2

Peso (2,00 kg) AM
AG11588 MORPO AM 2014-03-23 (t) Marcos Graña Patiño 5,74 5,74 5,74 9 1

Peso (2,00 kg) AM
AG15444 COMPO AM 2013-09-18 (t) Xián Alonso Ucha 5,68 5,68 5,68 10 2

Peso (2,00 kg) AM
AG18509 ADCPO AM 2014-08-08 (t) Hugo Pérez Rodríguez 5,52 5,52 5,52 11 1

Pelota (300 g) 
AM

Peso (2,00 kg) 
AM
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Peso (2,00 kg) AM
AG19167 RCVPO AM 2013-06-15 (t) Nicolas Dominguez Mariño 5,38 5,38 5,38 12 2

AG15364 CAMPO BM 2015-12-17 (t) Hector Vazquez Dominguez 8,01 8,01 8,01 1 2

Peso (1,00 kg) BM
AG17230 BEAPO BM 2015-05-22 (t) David Costas De Francisco 7,22 7,22 7,22 2 2

Peso (1,00 kg) BM
AG11502 VALPO BM 2015-07-06 (t) Mateo Costas Costas 5,75 5,75 3 2

Peso (1,00 kg) BM
AG19394 OIAPO BM 2015-08-27 (t) Adán Brito Beiro 5,30 5,30 4 2

Peso (1,00 kg) BM
AG16071 DEZPO BM 2016-02-12 (t) Noé Garcia Rodriguez 5,17 5,17 5,17 5 2

Peso (1,00 kg) BM
AG12917 SAMPO BM 2015-02-14 (t) Iago Perez Collazo 6 2

Peso (1,00 kg) BM
AG18851 COMPO BM 2016-05-30 (t) Luka López Fernández 6 2

Peso (1,00 kg) BM
AG19578 VCGPO BM 2016-03-20 (t) Paulo Gestido Augusto 6 2

4 × 60 m A MIXTO PINPO AM CD Pinarium B 1 2

4 × 60 m A MIXTO
VALPO AM Atletica Val Minor B 1 2

4 × 60 m A MIXTO
BAIPO AM At Rias Baixas B 1 2

4 × 60 m A MIXTO
SGPPO AM S.G. Pontevedra B 1 2

4 × 60 m A MIXTO
VCGPO AM At Vila de Cangas B 1 2

4 × 60 m A MIXTO
BEAPO AM C.S.C.R. Beade B 1 2

4 × 60 m A MIXTO
PINPO AM CD Pinarium A 1 2

4 × 60 m A MIXTO
MAZPO AM AA Mazi 1 1

4 × 60 m A MIXTO
SDTPO AM Sociedade Atletica do Trega 1 1

4 × 60 m A MIXTO
VALPO AM Atletica Val Minor A 1 2

4 × 60 m A MIXTO
VEN_P AM At Ria de Arousa 1 1

4 × 60 m A MIXTO
PORPO AM Atletismo Porrino 1 1

4 × 60 m A MIXTO
BAIPO AM At Rias Baixas A 1 2

4 × 60 m A MIXTO
COMPO AM Comesaña Sporting Club 1 2

4 × 60 m A MIXTO
SAMPO AM Atmo. Samertolameu 1 2

4 × 60 m A MIXTO
ESTPO AM Club Atletismo Estrada 1 1

4 × 60 m A MIXTO
SGPPO AM S.G. Pontevedra A 1 2

4 × 60 m A MIXTO
VCGPO AM At Vila de Cangas A 1 2

4 × 60 m A MIXTO
DEZPO AM Atletismo Deza 1 2

4 × 60 m A MIXTO
BEAPO AM C.S.C.R. Beade A 1 2

4 × 60 m A MIXTO
ADCPO AM Asociacion Deportiva CAR 1 2

4 × 50 m B MIXTO CHANSP BM Chans Bembrive B 1 1

4 × 50 m B MIXTO
CHANSP BM Chans Bembrive A 1 1

4 × 50 m B MIXTO
TEN36 BM CEIP de Tenorio 1 1

Peso (1,00 kg) 
BM
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4 × 50 m B MIXTO
PINPO AM CD Pinarium B 1 2

4 × 50 m B MIXTO
VALPO AM Atletica Val Minor B 1 2

4 × 50 m B MIXTO
BAIPO AM At Rias Baixas B 1 2

4 × 50 m B MIXTO
SGPPO AM S.G. Pontevedra B 1 2

4 × 50 m B MIXTO
VCGPO AM At Vila de Cangas B 1 2

4 × 50 m B MIXTO
BEAPO AM C.S.C.R. Beade B 1 2

4 × 50 m B MIXTO
CAMPO BM Club Atletismo Cambados 1 1

4 × 50 m B MIXTO
PINPO AM CD Pinarium A 1 2

4 × 50 m B MIXTO
VALPO AM Atletica Val Minor A 1 2

4 × 50 m B MIXTO
BAIPO AM At Rias Baixas A 1 2

4 × 50 m B MIXTO
COMPO AM Comesaña Sporting Club 1 2

4 × 50 m B MIXTO
SAMPO AM Atmo. Samertolameu 1 2

4 × 50 m B MIXTO
SGPPO AM S.G. Pontevedra A 1 2

4 × 50 m B MIXTO
VCGPO AM At Vila de Cangas A 1 2

4 × 50 m B MIXTO
DEZPO AM Atletismo Deza 1 2

4 × 50 m B MIXTO
BEAPO AM C.S.C.R. Beade A 1 2

4 × 50 m B MIXTO
ADCPO AM Asociacion Deportiva CAR 1 2

AG2028474 RCVPO AM 2013-09-30 (t) Adrían Rodríguez Domínguez 5:35,76 5:35,76 5:35,76 1 2

1000 m marcha AM
AG7603 SGPPO AM 2013-05-31 (t) Leo Cernadas Expósito 6:20,58 6:20,58 6:20,58 2 2

1000 m marcha AM
AG14464 SGPPO AM 2013-11-28 (t) Teo Barros Palacio 6:27,09 6:27,09 6:27,09 3 2

1000 m marcha AM
AG14461 SGPPO AM 2014-08-06 (t) Mateo Dios González 6:57,99 6:57,99 6:57,99 4 1

1000 m marcha AM
AG15352 CAMPO AM 2013-11-30 (t) Ivo Martinez Abal 7:57,99 7:57,99 7:57,99 5 2

1000 m marcha AM
AG13876 CUNPO AM 2013-12-14 (t) Rayan Echchorfi Jaouad 8:15,94 8:15,94 8:15,94 6 1

50 m BF AG18675 SGPPO BF 2015-04-21 (t) Sara Mourente Duarte 8,06 8,06 8,06 1 2

50 m BF
AG10385 ADCPO BF 2015-05-03 (t) Sabela Muiños Orge 8,15 8,15 8,15 2 2

50 m BF
AG17255 VCGPO BF 2015-03-19 (t) Claudia Romero Budiño 8,58 8,58 8,58 3 2

50 m BF
AG17094 SAMPO BF 2016-10-09 (t) Aluhe Magdaleno Paz 8,63 8,63 8,63 4 2

50 m BF
AG20362 COMPO BF 2015-10-31 (t) Julia Comesaña García 8,81 8,81 8,81 5 2

50 m BF
AG16848 COMPO BF 2015-04-12 (t) Zoe Portas Alonso 8,91 8,91 8,91 6 2

50 m BF
AG17386 BAIPO BF 2015-01-09 (t) Martina Cures Gomes 8,92 8,92 8,92 7 2

50 m BF
AG19342 BAIPO BF 2016-03-14 (t) Clara Cardona Campos 9,16 9,16 9,16 8 2

50 m BF
AG20322 SGPPO BF 2016-03-15 (t) Alicia Gallego Ferrer 9,16 9,16 9,16 8 2

50 m BF
AG6433 RCVPO BF 2015-07-09 (t) Sabela Pazó Pérez 9,23 9,34 9,23 10 2

50 m BF
AG20032 SAMPO BF 2015-03-13 (t) Alba Antepazo Pazos 9,28 9,28 9,28 11 2

1000 m marcha 
AM
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50 m BF
AG19339 BAIPO BF 2016-06-30 (t) Candela Fariña Moreira 9,36 9,36 9,36 12 2

50 m BF
AG14830 VALPO BF 2015-01-16 (t) Lidia Martinez Olvera 9,38 9,38 9,38 13 2

50 m BF
AG17817 VALPO BF 2016-05-15 (t) Valle Velasco Pendo 9,51 9,51 9,51 14 2

50 m BF
AG19852 PINPO BF 2015-10-06 (t) Ariela Ledo Pangaribuan 9,58 9,84 9,58 15 1

50 m BF
AG19313 RCVPO BF 2016-01-28 (e) (t) Adeele Aaskivi 9,66 9,66 9,66 16 1

50 m BF
AG19583 VCGPO BF 2015-10-07 (t) Martina Sotelo Fernández 9,85 9,85 9,85 17 2

50 m BF
AG18609 SGPPO BF 2015-05-02 (t) Alicia Muiños Carballo 9,88 9,88 9,88 18 2

50 m BF
AG15357 CAMPO BF 2015-08-16 (t) Claudia Recaman Del Rio 10,05 10,05 10,05 19 2

50 m BF
ARF080615 CHANSP BF 2015-06-08 Abril Román Fernández 10,55 10,55 10,55 20 2

50 m BF
AG17775 COMPO BF 2016-05-11 (t) Noa Alonso Ucha 10,55 10,55 10,55 20 2

50 m BF
AG15609 SAMPO BF 2016-11-01 (t) Aitana Del Rio Iglesias 10,61 10,61 10,61 22 2

50 m BF
AG20610 VCGPO BF 2015-08-03 (t) Daniela Regueiro Fernández 10,77 10,77 10,77 23 2

50 m BF
CPB100516 TEN36 BF 2016-05-10 Candela Porto Baliñas 24 2

50 m BF
ATC140716 TEN36 BF 2016-07-14 Alejandra Tomé Civeira 24 2

50 m BF
CLS030216 TEN36 BF 2016-02-03 Celia Louzán Silva 24 2

50 m BF
PLS030216 TEN36 BF 2016-02-03 Paula Louzán Silva 24 2

50 m BF
AES040116 TEN36 BF 2016-01-04 Ariadna Eirabella Solé 24 2

50 m BF
ASG060916 TEN36 BF 2016-09-06 Alaia Senín García 24 2

50 m BF
JTF181016 TEN36 BF 2016-10-18 Julia Taboada Fraguas 24 2

50 m BF
LAA270916 TEN36 BF 2016-09-27 Lucia Argibay Arias 24 2

50 m BF
ECR070415 SGPPO BF 2015-04-07 Emma Calle Rial 24 2

50 m BF
AG12932 SAMPO BF 2016-02-26 (t) Carme Juncal Nuñez 24 2

50 m BF
AG12923 SAMPO BF 2016-08-18 (t) Mariña Paredes Rodriguez 24 2

50 m BF
AG12929 SAMPO BF 2016-12-03 (t) Aroa Veiga Duran 24 2

50 m BF
AG20655 VALPO BF 2016-03-31 (t) Gala González Quintas 24 2

60 m AF AG17513 VCGPO AF 2013-06-18 (t) Elodie Graña Soliño 8,94 8,94 8,94 1 2

60 m AF
AG18810 PORPO AF 2014-02-23 (t) Candela Martinez Piñeiro 9,06 9,06 9,06 2 1

60 m AF
AG17193 SDTPO AF 2013-06-10 (t) Carmen Martinez Ozores 9,33 9,33 9,33 3 2

60 m AF
AG19455 ESTPO AF 2013-04-08 (t) María Pose Fandiño 9,45 9,45 9,45 4 2

60 m AF
AG17274 VCGPO AF 2013-08-29 (t) Sofía Capelo Caneda 9,54 9,54 9,54 5 2

60 m AF
AG2025849 ADCPO AF 2013-03-27 (t) Carmela Santos Fernandez 9,60 9,62 9,60 6 2

60 m AF
AG14826 VALPO AF 2013-05-07 (t) Aria Velasco Penedo 9,72 9,72 9,72 7 2

60 m AF
AG20296 SAMPO AF 2014-07-02 (t) Elsa Varela Rodriguez 9,86 9,86 9,86 8 1

60 m AF
AG12411 VCGPO AF 2013-04-22 (t) Camila Enriquez Moldes 9,98 10,25 9,98 9 2

60 m AF
AG19450 ESTPO AF 2013-02-21 (t) Covadonga Cerdeira Varela 10,04 10,04 10,04 10 2

60 m AF
AG16107 SGPPO AF 2014-06-11 (t) Silvia López Sanchez 10,21 10,21 10,21 11 1
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60 m AF
AG12742 BEAPO AF 2014-05-24 (t) Valeria Sende Iglesias 10,23 10,23 10,23 12 1

60 m AF
AG19567 VCGPO AF 2014-06-19 (t) Sara Barros Ferradás 10,26 10,26 10,26 13 2

60 m AF
AG14463 SGPPO AF 2013-02-16 (t) Ana Casal Campelo 10,38 10,38 10,38 14 2

400 m BF AG16083 SDTPO BF 2015-03-29 (t) Adela Vasconcellos Rodriguez 1:17,71 1:17,71 1:17,71 1 2

400 m BF
AG11485 BEAPO BF 2015-06-04 (t) Cies Rial Couso 1:18,27 1:18,27 1:18,27 2 2

400 m BF
AG17202 SDTPO BF 2015-09-24 (t) Julia Martinez Ozores 1:18,27 1:18,27 1:18,27 2 2

400 m BF
AG18798 PORPO BF 2015-03-02 (t) Sabela Gandara Iglesias 1:19,38 1:19,38 1:19,38 4 2

400 m BF
AG17229 BEAPO BF 2015-05-22 (t) Maria Costas De Francisco 1:19,39 1:19,39 1:19,39 5 2

400 m BF
AG17570 SGPPO BF 2015-03-19 (t) Gara Fernández León 1:20,23 1:20,23 1:20,23 6 2

400 m BF
AG19581 VCGPO BF 2016-01-29 (t) Ánxela Caballero Martínez 1:21,69 1:21,69 1:21,69 7 2

400 m BF
AG19966 SDTPO BF 2016-03-20 (t) Gabriela Lopez Cadilla 1:23,22 1:23,22 1:23,22 8 2

400 m BF
AG11484 BEAPO BF 2015-02-13 (t) Clara Lago Soliño 1:24,89 1:24,89 1:24,89 9 2

400 m BF
AG6434 RCVPO BF 2015-05-24 (t) Alejandra Fernández Román 1:24,90 1:24,90 1:24,90 10 2

400 m BF
AG14305 SMIPO BF 2015-06-07 (t) Olivia Fernandez Torres 1:24,90 1:24,90 1:24,90 10 2

400 m BF
AG19916 BAIPO BF 2015-02-05 (t) Elsa Núñez Sieiro 1:26,62 1:26,62 1:26,62 12 2

400 m BF
AG15353 CAMPO BF 2015-08-27 (t) Sofia Nuñez Iglesias 1:27,40 1:27,40 13 2

400 m BF
ABM010415 CHANSP BF 2015-04-01 Alba Blanco Manrique 1:27,41 1:27,41 1:27,41 14 2

400 m BF
AG19993 BEAPO BF 2015-04-01 (t) Amelia Molinos Fernandez 1:27,86 1:27,86 1:27,86 15 2

400 m BF
AG19579 VCGPO BF 2016-07-08 (t) Elba Cordeiro Villaverde 1:28,19 1:28,19 1:28,19 16 2

400 m BF
AG17561 PINPO BF 2016-01-05 (t) Sara Camino Diaz 1:29,41 1:29,41 1:29,41 17 2

400 m BF
AG16949 PINPO BF 2015-04-07 (t) Sabela Garrido Iglesias 1:30,19 1:30,19 1:30,19 18 2

400 m BF
AG15613 SAMPO BF 2015-08-01 (t) Tegra Diaz Carballa 1:31,62 1:33,73 1:31,62 19 2

400 m BF
AG19582 VCGPO BF 2015-08-19 (t) Aroa Suárez Lorezo 1:34,20 1:34,20 1:34,20 20 2

400 m BF
AG17430 VALPO BF 2016-08-01 (t) Gloria Prada Lorenzo 1:35,83 1:35,83 1:35,83 21 2

400 m BF
AG19939 BEAPO BF 2016-06-01 (t) Emma Perez Losada 1:35,99 1:35,99 1:35,99 22 2

400 m BF
XMS051215 CHANSP BF 2015-12-05 1:39,64 1:39,64 1:39,64 23 2

400 m BF
AG19751 BAIPO BF 2015-05-19 (t) Lúa Valiñas Álvarez 1:45,78 1:45,78 1:45,78 24 2

400 m BF
AG19683 SMIPO BF 2015-10-05 (t) Vega Martinez Gonzalez 1:45,99 1:45,99 1:45,99 25 2

400 m BF
AG17104 SAMPO BF 2016-02-11 (t) Olivia Iglesias Perez 1:46,00 1:46,00 1:46,00 26 2

400 m BF
AG20616 PINPO BF 2016-07-28 (t) Alma Pesqueira Fernandez 1:46,46 1:46,46 1:46,46 27 2

400 m BF
AG17227 BEAPO BF 2015-10-31 (t) Alba Rocha Miguez 1:46,97 1:46,97 1:46,97 28 2

400 m BF
LLP241215 CHANSP BF 2015-12-24 1:47,51 1:47,51 1:47,51 29 2

400 m BF
AG18541 COMPO BF 2016-07-29 (t) Maia Pozo González 1:47,95 1:47,95 1:47,95 30 1

400 m BF
SBB220215 TEN36 BF 2015-02-22 Sofía Barros Blanco 31 2

400 m BF
AFU290116 TEN36 BF 2016-01-29 Aitana Fernandez Uribe 31 2

400 m BF
NPG170316 TEN36 BF 2016-03-17 Noa Pichel Gamallo 31 2

Xulia  Muiños Santos

Lola  Lorenzo Puentes



Campionato Provincial Escolar Lista de inscritos Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

11 de 17 r = rexeitado | b = baixa | e = lista de espera.

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

400 m BF
YHR011215-SAMPO BF 2015-12-01 Yasmina Haboud Rua 31 2

400 m BF
SCB170116 SGPPO BF 2016-01-17 Sabela Coejo Brañas 31 2

400 m BF
VST210316 PINPO BF 2016-03-21 Victoria Souto Tome 31 2

400 m BF
AG13610 BEAPO BF 2015-05-26 (t) Inés González Ulla 31 2

400 m BF
AG20538 BAIPO BF 2015-01-08 (t) Sara Tajes Cano 31 1

400 m BF
AG20867 BEAPO BF 2016-08-06 (t) Sara Rosales Rodriguez 31 2

500 m AF AG17728 SDTPO AF 2014-12-16 (t) Nadia Conejo Bascoy 1:31,40 1:31,40 1:31,40 1 2

500 m AF
AG17236 VCGPO AF 2013-02-28 (t) Noa Pedrido Varela 1:32,71 1:32,71 1:32,71 2 2

500 m AF
AG17231 BEAPO AF 2014-04-19 (e) (t) Fernanda Phoebe Mateo Regalado 1:32,74 1:32,74 1:32,74 3 2

500 m AF
AG13409 BEAPO AF 2013-03-06 (t) Candela Alonso Álvarez 1:33,31 1:33,31 1:33,31 4 2

500 m AF
AG5857 PINPO AF 2013-04-16 (t) Alba Solla Ucha 1:34,20 1:34,20 1:34,20 5 2

500 m AF
AG13701 VCGPO AF 2013-12-01 (t) Nora Parcero Martinez 1:34,45 1:34,45 1:34,45 6 2

500 m AF
AG20009 BEAPO AF 2013-01-05 (t) Lena Riera Perez 1:34,64 1:34,64 1:34,64 7 2

500 m AF
AG12290 VALPO AF 2013-01-26 (t) Ánxela Bastero Fernández De La Cigoña 1:38,65 1:38,65 1:38,65 8 2

500 m AF
AG17185 SGPPO AF 2014-08-04 (t) Sofia Diz Da Rocha 1:40,79 1:40,79 1:40,79 9 1

500 m AF
AG17101 SAMPO AF 2013-09-08 (t) Zaira Fonseca Santome 1:41,68 1:41,68 1:41,68 10 1

500 m AF
AG5746 BEAPO AF 2014-09-27 (t) Xulia Vazquez Paramo 1:41,86 1:41,86 1:41,86 11 2

500 m AF
AG16834 VEN_P AF 2014-10-01 (t) Greta Montenegro Bea 1:43,93 1:43,93 1:43,93 12 1

500 m AF
AG18210 PORPO AF 2014-11-07 (t) Teresa Garcia Amoedo 1:44,20 1:44,20 1:44,20 13 1

500 m AF
AG18053 MAZPO AF 2013-05-20 (t) Valeria Magdalena Fuentes 1:44,29 1:44,29 1:44,29 14 2

500 m AF
AG13190 ADCPO AF 2014-02-17 (t) Valeria Losada Bini 1:44,41 1:44,65 1:44,41 15 2

500 m AF
AG15486 PORPO AF 2013-07-24 (t) Laura Alonso Dominguez 1:44,43 1:44,43 1:44,43 16 2

500 m AF
AG19132 VEN_P AF 2014-03-25 (t) Uxía Moldes Fernández 1:44,50 1:44,50 1:44,50 17 2

500 m AF
AG16170 SGPPO AF 2013-05-15 (t) Flavia Arroyo Tilve 1:45,02 1:45,02 1:45,02 18 2

500 m AF
AG19989 BEAPO AF 2014-12-06 (t) Clara Roca Lamela 1:45,30 1:45,30 1:45,30 19 1

500 m AF
AG18051 MAZPO AF 2013-03-27 (t) Navia Fresco Garcia 1:45,76 1:45,76 1:45,76 20 2

500 m AF
AG16474 RCVPO AF 2014-07-02 (t) Claudia Nuñez Ochogavia 1:47,03 1:47,03 1:47,03 21 2

500 m AF
AG14322 VCGPO AF 2014-02-27 (t) Mar Fazanes Bermudez 1:47,06 1:47,06 1:47,06 22 2

500 m AF
AG5856 PINPO AF 2013-08-25 (t) Daira Garcia Cidras 1:47,49 1:47,49 1:47,49 23 2

500 m AF
AG13820 CAMPO AF 2013-11-20 (t) Clara Sabaris Hernando 1:48,18 1:48,18 1:48,18 24 1

500 m AF
AG19143 VEN_P AF 2014-03-17 (t) Laura Fernández Fernández 1:49,04 1:49,04 1:49,04 1 r

Altura AF AG14007 PINPO AF 2014-11-15 (t) Eva Calviño Garrido 6,00 1,06 6,00 1 1

Altura AF
AG13409 BEAPO AF 2013-03-06 (t) Candela Alonso Álvarez 1,40 1,40 1,40 2 2

Altura AF
AG12290 VALPO AF 2013-01-26 (t) Ánxela Bastero Fernández De La Cigoña 1,20 1,20 1,20 3 2

Altura AF
AG12411 VCGPO AF 2013-04-22 (t) Camila Enriquez Moldes 1,20 1,20 1,20 3 2

Altura AF
AG12644 SGPPO AF 2013-02-12 (t) Alicia Castillo Cores 1,12 1,12 1,12 5 1
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Altura AF
AG19455 ESTPO AF 2013-04-08 (t) María Pose Fandiño 1,12 1,12 1,12 5 2

Altura AF
AG18051 MAZPO AF 2013-03-27 (t) Navia Fresco Garcia 1,06 1,06 1,06 7 2

Altura AF
AG18481 DEZPO AF 2014-01-04 (t) Lara Lopez Covelo 1,06 1,06 1,06 7 1

Altura AF
AG18482 DEZPO AF 2014-11-26 (t) Valentina Rodriguez Valdés 1,06 1,06 1,06 7 1

Altura AF
AG19450 ESTPO AF 2013-02-21 (t) Covadonga Cerdeira Varela 1,06 1,06 1,06 7 2

Altura AF
AG2028478 RCVPO AF 2013-05-06 (t) Emma Cerdeira Fontan 1,00 1,00 1,00 11 2

Altura AF
AG15812 DEZPO AF 2013-04-10 (t) Helena Blanco Fernandez 1,00 1,00 1,00 11 1

Altura AF
AG18053 MAZPO AF 2013-05-20 (t) Valeria Magdalena Fuentes 1,00 1,00 1,00 11 2

Altura AF
AG18805 SGPPO AF 2013-05-17 (t) Julia Casanova Expósito 1,00 1,00 1,00 11 2

Altura AF
AG14826 VALPO AF 2013-05-07 (t) Aria Velasco Penedo 0,93 0,93 0,93 15 2

Altura AF
AG16474 RCVPO AF 2014-07-02 (t) Claudia Nuñez Ochogavia 0,93 0,93 0,93 15 2

Altura BF AG6433 RCVPO BF 2015-07-09 (t) Sabela Pazó Pérez 9,00 9,00 1 2

Altura BF
AG10385 ADCPO BF 2015-05-03 (t) Sabela Muiños Orge 9,00 9,00 1 2

Altura BF
AG16949 PINPO BF 2015-04-07 (t) Sabela Garrido Iglesias 3,00 3,00 3 2

Altura BF
AG11484 BEAPO BF 2015-02-13 (t) Clara Lago Soliño 0,98 0,98 0,98 4 2

Altura BF
AG20655 VALPO BF 2016-03-31 (t) Gala González Quintas 5 2

Lonxitude AF AG17513 VCGPO AF 2013-06-18 (t) Elodie Graña Soliño 3,73 3,73 3,73 1 2

Lonxitude AF
AG20009 BEAPO AF 2013-01-05 (t) Lena Riera Perez 3,63 3,63 3,63 2 2

Lonxitude AF
AG17231 BEAPO AF 2014-04-19 (e) (t) Fernanda Phoebe Mateo Regalado 3,61 3,58 3,61 3 2

Lonxitude AF
AG14463 SGPPO AF 2013-02-16 (t) Ana Casal Campelo 3,60 3,60 3,60 4 2

Lonxitude AF
AG13701 VCGPO AF 2013-12-01 (t) Nora Parcero Martinez 3,49 3,49 3,49 5 2

Lonxitude AF
AG17728 SDTPO AF 2014-12-16 (t) Nadia Conejo Bascoy 3,48 3,48 3,48 6 2

Lonxitude AF
AG15486 PORPO AF 2013-07-24 (t) Laura Alonso Dominguez 3,43 3,43 3,43 7 2

Lonxitude AF
AG17274 VCGPO AF 2013-08-29 (t) Sofía Capelo Caneda 3,41 3,41 3,41 8 2

Lonxitude AF
AG5746 BEAPO AF 2014-09-27 (t) Xulia Vazquez Paramo 3,38 3,38 3,38 9 2

Lonxitude AF
AG16273 COMPO AF 2013-09-11 (t) Julia Ortiz Vega 3,27 3,27 3,27 10 2

Lonxitude AF
AG5856 PINPO AF 2013-08-25 (t) Daira Garcia Cidras 3,24 3,24 3,24 11 2

Lonxitude AF
AG5857 PINPO AF 2013-04-16 (t) Alba Solla Ucha 3,10 3,10 3,10 12 2

Lonxitude AF
AG19132 VEN_P AF 2014-03-25 (t) Uxía Moldes Fernández 3,06 3,06 3,06 13 2

Lonxitude AF
AG12575 SGPPO AF 2014-09-05 (t) Yeshia Vargas Sirlopu 3,03 3,03 3,03 14 1

Lonxitude AF
AG19133 VEN_P AF 2014-10-02 (t) Naima Álvarez Vázquez 3,02 3,02 3,02 15 1

Lonxitude AF
AG13330 DEZPO AF 2013-06-08 (t) Nora Gómez García 3,01 3,01 3,01 16 2

Lonxitude AF
AG11650 VCGPO AF 2014-10-12 (t) Emma Salgado Pereiro 3,00 3,00 3,00 0 r

Lonxitude AF
AG17950 SGPPO AF 2014-05-23 (t) Valentina Vidal Cal 2,99 2,99 2,99 1 r

Lonxitude BF AG11485 BEAPO BF 2015-06-04 (t) Cies Rial Couso 3,32 3,32 3,32 1 2
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Lonxitude BF
AG18675 SGPPO BF 2015-04-21 (t) Sara Mourente Duarte 3,21 3,21 3,21 2 2

Lonxitude BF
AG17255 VCGPO BF 2015-03-19 (t) Claudia Romero Budiño 3,13 3,13 3,13 3 2

Lonxitude BF
AG17386 BAIPO BF 2015-01-09 (t) Martina Cures Gomes 3,07 3,07 3,07 4 2

Lonxitude BF
AG6434 RCVPO BF 2015-05-24 (t) Alejandra Fernández Román 2,98 2,78 2,98 5 2

Lonxitude BF
AG17094 SAMPO BF 2016-10-09 (t) Aluhe Magdaleno Paz 2,82 2,82 2,82 6 2

Lonxitude BF
AG16848 COMPO BF 2015-04-12 (t) Zoe Portas Alonso 2,77 2,77 2,77 7 2

Lonxitude BF
AG19581 VCGPO BF 2016-01-29 (t) Ánxela Caballero Martínez 2,77 2,77 2,77 7 2

Lonxitude BF
AG14305 SMIPO BF 2015-06-07 (t) Olivia Fernandez Torres 2,74 2,74 2,74 9 2

Lonxitude BF
AG15353 CAMPO BF 2015-08-27 (t) Sofia Nuñez Iglesias 2,71 2,71 2,71 10 2

Lonxitude BF
AG16083 SDTPO BF 2015-03-29 (t) Adela Vasconcellos Rodriguez 2,71 2,71 2,71 10 2

Lonxitude BF
AG20362 COMPO BF 2015-10-31 (t) Julia Comesaña García 2,63 2,63 2,63 12 2

Lonxitude BF
AG17430 VALPO BF 2016-08-01 (t) Gloria Prada Lorenzo 2,62 2,62 13 2

Lonxitude BF
AG19579 VCGPO BF 2016-07-08 (t) Elba Cordeiro Villaverde 2,61 2,61 2,61 14 2

Lonxitude BF
AG17570 SGPPO BF 2015-03-19 (t) Gara Fernández León 2,58 2,58 2,58 15 2

Lonxitude BF
AG19342 BAIPO BF 2016-03-14 (t) Clara Cardona Campos 2,56 2,56 2,56 16 2

Lonxitude BF
AG13610 BEAPO BF 2015-05-26 (t) Inés González Ulla 2,40 2,40 2,40 17 2

Lonxitude BF
AG17817 VALPO BF 2016-05-15 (t) Valle Velasco Pendo 2,20 2,20 2,20 18 2

Lonxitude BF
AG15357 CAMPO BF 2015-08-16 (t) Claudia Recaman Del Rio 2,18 2,18 2,18 19 2

Lonxitude BF
AG19683 SMIPO BF 2015-10-05 (t) Vega Martinez Gonzalez 2,15 2,15 2,15 20 2

Lonxitude BF
AG20867 BEAPO BF 2016-08-06 (t) Sara Rosales Rodriguez 2,12 2,12 2,12 21 2

Lonxitude BF
AG17202 SDTPO BF 2015-09-24 (t) Julia Martinez Ozores 2,10 2,10 2,10 22 2

Lonxitude BF
AG15613 SAMPO BF 2015-08-01 (t) Tegra Diaz Carballa 2,08 1,87 2,08 23 2

Lonxitude BF
AG19582 VCGPO BF 2015-08-19 (t) Aroa Suárez Lorezo 2,05 2,05 2,05 24 2

Lonxitude BF
AG20610 VCGPO BF 2015-08-03 (t) Daniela Regueiro Fernández 1,55 1,55 1,55 25 2

Lonxitude BF
LLP241215 CHANSP BF 2015-12-24 26 2

Lonxitude BF
ABM010415 CHANSP BF 2015-04-01 Alba Blanco Manrique 26 2

Lonxitude BF
XMS051215 CHANSP BF 2015-12-05 26 2

Lonxitude BF
CPB100516 TEN36 BF 2016-05-10 Candela Porto Baliñas 26 2

Lonxitude BF
ATC140716 TEN36 BF 2016-07-14 Alejandra Tomé Civeira 26 2

Lonxitude BF
SBB220215 TEN36 BF 2015-02-22 Sofía Barros Blanco 26 2

Lonxitude BF
CLS030216 TEN36 BF 2016-02-03 Celia Louzán Silva 26 2

Lonxitude BF
PLS030216 TEN36 BF 2016-02-03 Paula Louzán Silva 26 2

Lonxitude BF
AES040116 TEN36 BF 2016-01-04 Ariadna Eirabella Solé 26 2

Lonxitude BF
AFC050515 TEN36 BF 2015-05-05 Adara Ferrer Cayo 26 1

Lonxitude BF
AFU290116 TEN36 BF 2016-01-29 Aitana Fernandez Uribe 26 2

Lonxitude BF
ASG060916 TEN36 BF 2016-09-06 Alaia Senín García 26 2

Lonxitude BF
NPG170316 TEN36 BF 2016-03-17 Noa Pichel Gamallo 26 2

Lola  Lorenzo Puentes

Xulia  Muiños Santos
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Lonxitude BF
JTF181016 TEN36 BF 2016-10-18 Julia Taboada Fraguas 26 2

Lonxitude BF
LAA270916 TEN36 BF 2016-09-27 Lucia Argibay Arias 26 2

Lonxitude BF
ECR070415 SGPPO BF 2015-04-07 Emma Calle Rial 26 2

Lonxitude BF
SCB170116 SGPPO BF 2016-01-17 Sabela Coejo Brañas 26 2

Lonxitude BF
VST210316 PINPO BF 2016-03-21 Victoria Souto Tome 26 2

Lonxitude BF
AG12923 SAMPO BF 2016-08-18 (t) Mariña Paredes Rodriguez 26 2

Lonxitude BF
AG12929 SAMPO BF 2016-12-03 (t) Aroa Veiga Duran 26 2

Lonxitude BF
AG20032 SAMPO BF 2015-03-13 (t) Alba Antepazo Pazos 26 2

AG7935 BAIPO AF 2013-08-21 (t) Olivia Casañas Pedrares 8,92 8,92 8,92 1 1

Peso (2,00 kg) AF
AG17236 VCGPO AF 2013-02-28 (t) Noa Pedrido Varela 6,78 6,78 6,78 2 2

Peso (2,00 kg) AF
AG13331 DEZPO AF 2013-06-20 (t) Vega Ferradás González 6,70 6,70 6,70 3 1

Peso (2,00 kg) AF
AG14322 VCGPO AF 2014-02-27 (t) Mar Fazanes Bermudez 6,36 6,36 6,36 4 2

Peso (2,00 kg) AF
AG12117 BEAPO AF 2013-11-29 (t) Ariadna Ubeira Fernández 5,64 5,64 5,64 5 2

Peso (2,00 kg) AF
AG15664 CAMPO AF 2013-10-04 (t) Nadal Herrera Sineiro 5,43 5,43 5,43 6 1

Peso (2,00 kg) AF
AG8005 VALPO AF 2013-08-17 (t) Marta Rodriguez Varela 5,29 5,29 5,29 7 1

Peso (2,00 kg) AF
AG17232 BEAPO AF 2013-09-06 (t) Laia Gesto Vila 4,89 4,89 4,89 8 2

Peso (2,00 kg) AF
AG19143 VEN_P AF 2014-03-17 (t) Laura Fernández Fernández 4,81 4,81 4,81 9 1

Peso (2,00 kg) AF
AG18028 COMPO AF 2013-09-11 (t) Inés Ortiz Vega 4,79 4,79 4,79 10 2

Peso (2,00 kg) AF
AG9703 MAZPO AF 2014-01-11 (t) Marina Abella Bouzas 4,59 4,59 4,59 11 1

Peso (2,00 kg) AF
EAF130613 TEN36 AF 2013-06-13 Estela Alonso Fontenla 12 1

Peso (2,00 kg) AF
TCC100114 MAZPO AF 2014-01-10 Tatiana Cores Costa 12 1

AG13288 DEZPO BF 2015-10-30 (t) Olivia Ferradás González 6,18 6,18 6,18 1 1

Peso (1,00 kg) BF
AG14830 VALPO BF 2015-01-16 (t) Lidia Martinez Olvera 6,10 6,10 6,10 2 2

Peso (1,00 kg) BF
AG18335 BEAPO BF 2015-09-22 (t) Jana Rodriguez Martinez 4,72 4,72 4,72 3 1

Peso (1,00 kg) BF
AG17775 COMPO BF 2016-05-11 (t) Noa Alonso Ucha 4,47 4,47 4,47 4 2

Peso (1,00 kg) BF
AG17227 BEAPO BF 2015-10-31 (t) Alba Rocha Miguez 4,34 4,34 4,34 5 2

Peso (1,00 kg) BF
AG19583 VCGPO BF 2015-10-07 (t) Martina Sotelo Fernández 3,10 3,10 3,10 6 2

Peso (1,00 kg) BF
ARF080615 CHANSP BF 2015-06-08 Abril Román Fernández 7 2

Peso (1,00 kg) BF
AG18609 SGPPO BF 2015-05-02 (t) Alicia Muiños Carballo 7 2

Peso (1,00 kg) BF
AG18798 PORPO BF 2015-03-02 (t) Sabela Gandara Iglesias 7 2

Peso (1,00 kg) BF
AG19339 BAIPO BF 2016-06-30 (t) Candela Fariña Moreira 7 2

Peso (1,00 kg) BF
AG19916 BAIPO BF 2015-02-05 (t) Elsa Núñez Sieiro 7 2

Peso (2,00 kg) 
AF

Peso (1,00 kg) 
BF



Campionato Provincial Escolar Lista de inscritos Estadio Municipal de Atletismo de Balaídos, Vigo

15 de 17 r = rexeitado | b = baixa | e = lista de espera.

Proba Licenza Club Cat. Data N. Nome M Ins MMT MMP orde # ins. r/b/e

Peso (1,00 kg) BF
AG20322 SGPPO BF 2016-03-15 (t) Alicia Gallego Ferrer 7 2

AG17229 BEAPO BF 2015-05-22 (t) Maria Costas De Francisco 21,63 21,63 21,63 1 2

Pelota (200 g) BF
AG19939 BEAPO BF 2016-06-01 (t) Emma Perez Losada 16,15 16,15 16,15 2 2

Pelota (200 g) BF
AG6247 DEZPO BF 2016-06-12 (t) Zoe Garcia Porral 12,64 12,64 12,64 3 1

Pelota (200 g) BF
AG19993 BEAPO BF 2015-04-01 (t) Amelia Molinos Fernandez 3,00 3,00 3,00 4 2

Pelota (200 g) BF
AG12932 SAMPO BF 2016-02-26 (t) Carme Juncal Nuñez 2,00 2,00 2,00 5 2

Pelota (200 g) BF
YHR011215-SAMPO BF 2015-12-01 Yasmina Haboud Rua 6 2

Pelota (200 g) BF
AG15609 SAMPO BF 2016-11-01 (t) Aitana Del Rio Iglesias 6 2

Pelota (200 g) BF
AG17104 SAMPO BF 2016-02-11 (t) Olivia Iglesias Perez 6 2

Pelota (200 g) BF
AG17561 PINPO BF 2016-01-05 (t) Sara Camino Diaz 6 2

Pelota (200 g) BF
AG19751 BAIPO BF 2015-05-19 (t) Lúa Valiñas Álvarez 6 2

Pelota (200 g) BF
AG19966 SDTPO BF 2016-03-20 (t) Gabriela Lopez Cadilla 6 2

Pelota (200 g) BF
AG20616 PINPO BF 2016-07-28 (t) Alma Pesqueira Fernandez 6 2

AG16170 SGPPO AF 2013-05-15 (t) Flavia Arroyo Tilve 22,30 22,30 22,30 1 2

Pelota (300 g) AF
AG5987 DEZPO AF 2013-04-10 (t) Flavia Vilariño Lopez 21,42 21,04 21,42 2 1

Pelota (300 g) AF
AG13335 DEZPO AF 2013-02-13 (t) Martina Granja Castro 19,95 19,95 19,95 3 1

Pelota (300 g) AF
AG3977 BEAPO AF 2014-01-13 (t) Deva Pallas Rodriguez 19,49 19,49 19,49 4 2

Pelota (300 g) AF
AG19567 VCGPO AF 2014-06-19 (t) Sara Barros Ferradás 19,29 19,29 19,29 5 2

Pelota (300 g) AF
AG13333 DEZPO AF 2013-01-18 (t) Icía Penas Sanmartín 19,18 19,18 19,18 6 1

Pelota (300 g) AF
AG13334 DEZPO AF 2013-07-19 (t) Claudia Fernández Calviño 18,87 18,87 18,87 7 2

Pelota (300 g) AF
AG2025849 ADCPO AF 2013-03-27 (t) Carmela Santos Fernandez 18,03 18,03 18,03 8 2

Pelota (300 g) AF
AG18807 PORPO AF 2013-08-10 (t) Iria Gandara Diz 17,64 17,64 17,64 9 1

Pelota (300 g) AF
AG10506 VCGPO AF 2014-08-19 (t) Sofia Corrales Riobo 17,14 17,14 17,14 10 2

Pelota (300 g) AF
AG13190 ADCPO AF 2014-02-17 (t) Valeria Losada Bini 16,35 16,35 16,35 11 2

Pelota (300 g) AF
AG19053 RCVPO AF 2014-08-11 (t) Julia Chico Buceta 15,89 15,89 15,89 12 2

Pelota (300 g) AF
AG17193 SDTPO AF 2013-06-10 (t) Carmen Martinez Ozores 15,88 15,88 15,88 13 2

4 × 60 m AF ESTPO AF Club Atletismo Estrada 1 1

4 × 60 m AF
SDTPO AF Sociedade Atletica do Trega 1 1

4 × 60 m AF
VEN_P AF At Ria de Arousa 1 1

4 × 60 m AF
COMPO AF Comesaña Sporting Club 1 2

4 × 60 m AF
PORPO AF Atletismo Porrino 1 1

4 × 60 m AF
SAMPO AF Atmo. Samertolameu 1 2

Pelota (200 g) 
BF

Pelota (300 g) 
AF
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4 × 60 m AF
SGPPO AF S.G. Pontevedra 1 2

4 × 60 m AF
VCGPO AF At Vila de Cangas 1 2

4 × 60 m AF
MAZPO AF AA Mazi 1 1

4 × 60 m AF
VALPO AF Atletica Val Minor 1 2

4 × 60 m AF
BAIPO AF At Rias Baixas 1 2

4 × 60 m AF
DEZPO AF Atletismo Deza 1 2

4 × 60 m AF
PINPO AF CD Pinarium 1 2

4 × 60 m AF
BEAPO AF C.S.C.R. Beade 1 2

4 × 60 m AF
ADCPO AF Asociacion Deportiva CAR 1 2

4 × 50 m BF CAMPO BF Club Atletismo Cambados 1 1

4 × 50 m BF
COMPO AF Comesaña Sporting Club 1 2

4 × 50 m BF
SAMPO AF Atmo. Samertolameu 1 2

4 × 50 m BF
SGPPO AF S.G. Pontevedra 1 2

4 × 50 m BF
VCGPO AF At Vila de Cangas 1 2

4 × 50 m BF
VALPO AF Atletica Val Minor 1 2

4 × 50 m BF
BAIPO AF At Rias Baixas 1 2

4 × 50 m BF
DEZPO AF Atletismo Deza 1 2

4 × 50 m BF
PINPO AF CD Pinarium 1 2

4 × 50 m BF
BEAPO AF C.S.C.R. Beade 1 2

4 × 50 m BF
ADCPO AF Asociacion Deportiva CAR 1 2

AG17232 BEAPO AF 2013-09-06 (t) Laia Gesto Vila 5:40,94 5:40,94 5:40,94 1 2

1000 m marcha AF
AG3977 BEAPO AF 2014-01-13 (t) Deva Pallas Rodriguez 5:43,97 5:43,97 5:43,97 2 2

1000 m marcha AF
AG13871 CUNPO AF 2014-01-16 (t) Jannat Duque El Loubani 5:57,11 6:03,82 5:57,11 3 1

1000 m marcha AF
AG12117 BEAPO AF 2013-11-29 (t) Ariadna Ubeira Fernández 6:01,78 6:09,38 6:01,78 4 2

1000 m marcha AF
AG2028478 RCVPO AF 2013-05-06 (t) Emma Cerdeira Fontan 6:16,64 6:16,64 6:16,64 5 2

1000 m marcha AF
AG16273 COMPO AF 2013-09-11 (t) Julia Ortiz Vega 6:24,42 6:32,52 6:24,42 6 2

1000 m marcha AF
AG10506 VCGPO AF 2014-08-19 (t) Sofia Corrales Riobo 6:32,61 6:32,61 6:32,61 7 2

1000 m marcha AF
AG18028 COMPO AF 2013-09-11 (t) Inés Ortiz Vega 6:33,27 6:33,27 6:33,27 8 2

1000 m marcha AF
AG19988 BEAPO AF 2013-08-23 (t) Noa Martinez Estevez 6:34,82 6:34,82 6:34,82 9 1

1000 m marcha AF
AG13330 DEZPO AF 2013-06-08 (t) Nora Gómez García 6:40,86 6:40,86 6:40,86 10 2

1000 m marcha AF
AG17950 SGPPO AF 2014-05-23 (t) Valentina Vidal Cal 6:54,53 6:54,53 6:54,53 11 1

1000 m marcha AF
AG19053 RCVPO AF 2014-08-11 (t) Julia Chico Buceta 6:59,39 6:59,39 6:59,39 12 2

1000 m marcha AF
AG13334 DEZPO AF 2013-07-19 (t) Claudia Fernández Calviño 7:01,47 7:01,47 7:01,47 13 2

1000 m marcha AF
AG17919 BEAPO AF 2013-12-22 (t) Xoana Silva Villar 7:13,09 7:13,09 7:13,09 14 1

1000 m marcha 
AF
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1000 m marcha AF
AG17915 BEAPO AF 2014-10-13 (t) Sara Pérez Losada 7:20,84 7:20,84 7:20,84 15 1

1000 m marcha AF
AG18805 SGPPO AF 2013-05-17 (t) Julia Casanova Expósito 7:21,36 7:21,36 7:21,36 16 2

1000 m marcha AF
AG18355 PINPO AF 2013-07-07 (t) Celia Souto Aguete 7:25,01 7:25,01 7:25,01 17 1

1000 m marcha AF
AG13512 SAMPO AF 2014-02-01 (t) Naiara Rodrigues Fervenza 7:44,88 7:44,88 7:44,88 18 1

1000 m marcha AF
AG15309 SAMPO AF 2014-05-18 (t) Xela Del Rio Pena 8:06,94 8:06,94 8:06,94 19 1

1000 m marcha AF
CFM261013-SAMPO AF 2013-10-26 Carmen Fernandez Martinez 20 1

1000 m marcha AF
AG20916 CUNPO AF 2013-10-31 (t) Ailyn Lauren Durán Cacheiro 20 1


	ben - ale

